



CITTA' DI ASTI

Settore Lavori Pubblici ed Edilizia Pubblica
Servizio Suolo Urbano

ACCORDO QUADRO

ai sensi dell'art. 54 del decreto Lgs 50/2016 e s.m ed i.

SERVIZIO DI REPERIBILITA' SUOLO PUBBLICO
-PERIODO 24 MESI -

Elaborato n.3

COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA

Il Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Paolo Carantoni

Il Progettista

Geom. Claudio Ferrero

COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA - AFFIDAMENTO REPERIBILITA'					
Prezzario per Opere e Lavori Pubblici della Regione Piemonte anno 2023					
N.ordine / Cod. ART.	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	PREZZO	Q.TA`	IMPORTO
28.A05.E40	CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interasse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione				
28.A05.E40.010	altezza 50 cm 10*90gg	cad	0,27	900,00	243,00
28.A05.E55	TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m.				
28.A05.E55.005	trasporto, montaggio, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese	m	3,59	20,00	71,80
28.A05.E55.010	solo nolo per ogni mese successivo 15m * 23mesi	m	0,87	460,00	400,20
28.A05.E30	Delimitazione di zone interne al cantiere mediante BARRIERA di sicurezza mobile TIPO NEW JERSEY , in calcestruzzo o in plastica, riempibile con acqua o sabbia: trasporto, movimentazione, eventuale riempimento e svuotamento, allestimento in opera, successiva rimozione				
28.A05.E30.015	elementi in plastica - nolo fino a 1 mese	m	9,65	20,00	193,00
28.A05.E30.020	elementi in plastica - solo nolo per ogni mese successivo	m	2,48	480,00	1.190,40
28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione.				
28.A20.A10.005	posa e nolo fino a 1mese	cad	8,08	10,00	80,80
28.A20.A10.010	solo nolo per ogni mese successivo	cad	1,38	230,00	317,40
28.A20.A15	CAVALLETTO portasegnaletico, adatto per tutti i tipi di segnali stradali:				
28.A20.A15.005	posa e nolo fino a 1 mese	cad	6,89	10,00	68,90
28.A20.A15.010	solo nolo per ogni mese successivo	cad	0,54	230,00	124,20
28.A20.A17	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm				
28.A20.A17.010	con tappo ermetico riempibile con acqua o sabbia	cad	0,99	20,00	19,80
28.A20.C10	ILLUMINAZIONE MOBILE di recinzioni o barriere di segnali, con lampade anche ad intermittenza, alimentate a batteria con autonomia non inferiore a 16 ore di funzionamento continuo.				
28.A20.C10.005	Durata 1 anno cadauna	cad	5,97	10,00	59,70
ONERI DELLA SICUREZZA ARROTONDATO					2.769,20